
2021年 12月 

お得意様各位 

 

 
 

 

ニチハ断熱商品 販売終了のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

あげます。 

 さて、この度ニチハ断熱商品『遮断ルーフＧｒ』、『ｅｓパネル』の販売を終了いたしますので、下記の

通りご案内いたします。何卒ご査収のほど、よろしくお願い申しあげます。お得意様各位に多大なるご不

便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

■対象商品 

 屋根断熱材 『遮断ルーフＧｒ』 新築用  

PU60■■■G、PU30■■■G 

 屋根断熱材 『遮断ルーフＧｒ』 リフォーム用 

PU18■■■G 

 床断熱材  『ｅｓパネル』（受注生産品・特寸受注対応品） 

PES09■■■、PES04■■■、PES10■■■、PES05■■ 

 関連付属部材 

  アルミテープ    PKAL5050 ／ PKAL10050 

  一液型発泡ウレタン PFU001 

 

■販売終了スケジュール 

 2022年 1月末日を以って販売終了となります。 

 

以上 


